1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.07.2019                                                                                                                    № 398-р
   с. Первомайское

О создании рабочей группы по патрулированию водных объектов на территории Первомайского района, с целью проведения профилактической работы по разъяснению гражданам, особенно детям, правил безопасности на воде с раздачей памяток

          В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 1994года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях обеспечения безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах, расположенных на территории Первомайского района:

1. Утвердить состав рабочей группы по патрулированию водных объектов на территории Первомайского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Осуществлять патрулирование водных объектов на территории Первомайского района, с целью проведения профилактической работы по разъяснению гражданам, особенно детям, правил безопасности на воде с раздачей памяток, с июля по август 2019 года, в том числе и в выходные дни с 14.00 до 17.00 (при установлении солнечной погоды).

1. 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Петроченко Н.Н.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Цукренко М.В.

8 (38 245) 2 30 7

                                                                                                                Приложение

                                                                                                                             к распоряжению Администрации
                                                                                                                                     Первомайского района

                                                                                           от 09.07.2019   № 398-р
Состав рабочей группы по патрулированию водных объектов территории Первомайского района.

	№ п/п
	Наименование организации, должность
	Фамилия, Имя, Отчество
	телефон

	1
	Старший государственный инспектор по маломерным судам (руководитель) Чулымского инспекторского участка

(по согласованию)
	Чевелев Артем Александрович
	8-953-923-88-88

	2
	Глава Первомайского сельского поселения

 (по согласованию)
	Ланский Сергей Иванович
	8-906-958-18-99

	3
	Глава Улу-Юльского сельского поселения

(по согласованию)
	Селиванов Владимир Александрович
	8-909-539-61-06

	4
	Глава Комсомольского сельского поселения

(по согласованию)
	Сафронов Николай Григорьевич
	8-913-102-19-80

	5
	Глава Сергеевского сельского поселения

(по согласованию)
	Барсуков Олег Анатольевич
	8-962-783-62-78

	6
	Глава Куяновского сельского поселения

(по согласованию)
	Юрков Евгений Леонидович
	8-906-199-42-75

	7
	Глава Новомариинского сельского поселения

(по согласованию)
	Чигажов Сергей Леонидович
	8-909-538-21-78

	8
	Ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения

(по согласованию)
	Ондар Антон Сергеевич
	8-900-921-21-25

	9
	Дежурные сотрудники

Администрации Первомайского района
	Дежурный сотрудник от Администрации Первомайского района
	(838245) 2-22-62

	10
	Главный специалист по ГО и ЧС Администрации Первомайского района
	Цукренко Мария Васильевна
	8-905-991-94-50

	11
	Дежурный сотрудник

 ОП №7 МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области (по согласованию)
	Дежурный сотрудник

 ОП №7
	(838245) 2-13-30

	12
	Главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района

	Скирточенко Анастасия Михайловна
	8-923-412-69-24